
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 17.12.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на одделение за инспекциски
надзор Бранко Велиновски Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална
инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Никола
Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Набавка на пакетчиња за Нова Година . Да се оствари контакт со Директорите на Основните

Училишта и Центарот за лица со посебни потреби. Јаготка Николовска 17.12.2012 година
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 28.12.2012 година со почеток во

12.оо часот, и да се организира прослава по седницата. Јаготка Николовска 17.12.2012 година.
Да се види за столчиња во Големата сала при општината Крива Паланка Јаготка Николовска

17.12.2012 година
Да се разгледа договорот за давање на услуги од страна на Катастарот Јаготка Николовска

17.12.2012 година
Да се види за регулирање на користење на услугата “е-Промена на податоци “ пред управата за јавни

приходи. Јаготка Николовска 17.12.2012 година
Да се утврди начинот на плаќање со Јавното Претпријатие за станбен и деловен простор Јаготка

Николовска 17.12.2012 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Информирање на основните училишта и гимназијата дека е потребно за секој проект со кој се
аплицира да се известува општината, Татјана Ѓоргиевска 17.12.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Да се види за проекти за обновливи извори на енергија од страна на Општина Крива Паланка и да се

известат Основните училишта, Гиманзијата и Ученичкиот дом. Да се остварат контакти со соодветни
партнери на наведените институции 17.12.2012 Душко Арсовски

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се разгледаат проектите за регулација на минор коритото на Крива Река и да се види јавна

набавка. Александар Ангелов 17.12.2012
Да се види за види за досредување на просторот кај Шанин мост кај Карчо Александар Ангелов

17.12.2012
На одделни критични места и улици во градот да се остават потребни количини на ризла.

Александар Ангелов 17.12.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Утврдување на трасата за регулирање на канализацијата кај Спортската Сала Томе Тодоровски

17.12.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 17.12.2012



Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


